
 

- 1 - 
 

DECRETO RETTORALE N. 1446 

Costituzione delle Commissioni giudicatrici per gli esami di ammissione ai corsi di 
dottorato in "Economia e finanza", "Management e innovazione" e "Scienze 

dell'esercizio fisico e dello sport" - XLI ciclo - sede amministrativa Università Cattolica 
del Sacro Cuore – sede di Milano 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 
rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 
Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 
modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento didattico di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 
Cuore, emanato con decreto rettorale 29 ottobre 1999 e successive 
modifiche e integrazioni; 

visto il Codice etico dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con 
decreto rettorale 18 ottobre 2011, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il decreto ministeriale n. 226 del 14 dicembre 2021; 
visto il proprio decreto n. 1098 del 26 febbraio 2025, recante:  

<< Modifiche al “Regolamento dei corsi di dottorato di ricerca e delle 
scuole di dottorato di ricerca dell’Università Cattolica del Sacro Cuore”>>; 

visto il proprio decreto n. 1366 del 29 maggio 2025, recante: «Bando di 
concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato in “Economia e finanza”, 
“Management e innovazione” e “Scienze dell'esercizio fisico e dello sport” 
istituiti presso l’Università Cattolica del Sacro Cuore – ciclo XLI – sede di 
Milano», il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 4ª Serie 
speciale - n. 48 del 20 giugno 2025; 

visti i verbali delle riunioni dei Collegi dei docenti dei corsi di dottorato in 
“Economia e finanza”, “Management e innovazione” e "Scienze 
dell’esercizio fisico e dello sport" nel quale sono proposti i componenti 
della Commissione giudicatrice per l’ammissione al corso di dottorato, 

 

 

 



 

- 2 - 
 

DECRETA 

Articolo unico 
Le Commissioni giudicatrici per gli esami di ammissione ai corsi di dottorato in 
“Economia e finanza”, “Management e innovazione” e "Scienze dell’esercizio fisico e 
dello sport" sono costituite come di seguito indicato: 
 
Corso di dottorato in “Economia e finanza”: 
 Prof. Fabrizio PANEBIANCO, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
 Prof. Andrea TARELLI, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
 Dott. Riccardo Maria MASOLO, Università Cattolica del Sacro Cuore. 

Corso di dottorato in “Management e innovazione” 
 Prof. Eugenio ANESSI PESSINA, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
 Prof.ssa Silvia BIRAGHI, Università Cattolica del Sacro Cuore. 
 Prof.ssa Chiara PAOLINO, Università Cattolica del Sacro Cuore; 

Corso di dottorato in “Scienze dell’esercizio fisico e dello sport” 
 Prof.ssa Marialuisa GENNARI, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
 Prof.ssa Daniela TAVIAN, Università Cattolica del Sacro Cuore; 
 Dott. Athos TRECROCI, Università degli Studi di Milano. 

Milano, 8 luglio 2025 

 
 IL RETTORE  

 (Prof.ssa Elena Beccalli)  
 
 

F.to: E. Beccalli  

IL DIRETTORE GENERALE   
(Dott. Paolo Nusiner)   

F.to: P. Nusiner    
 

  
 

 

 
 

  


	Articolo unico

